
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM  
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – SEHAB 
Rodovia BR 163, Santarém Cuiabá, nº 661, 2°Piso Laguinho- Fone: (093) 3523-8290 

CEP 68.040-400 - Santarém-Pa, E-mail: sehab@santarem.pa.gov.br 

 

 
PORTARIA Nº 007/2021- SEHAB                     SANTARÉM, 09 DE ABRIL DE 2021. 
 
 

A Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, Sra. NELCILENE 

DA SILVA GOMES LOPES, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº 

014/2021, de 01 de janeiro de 2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em 

cumprimento ao disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

RESOLVE 

 
Art. 1º - Designar a servidora abaixo indicado para, com observância da legislação 

vigente, atuar como fiscal titular do contrato celebrado entre a Secretaria Municipal de 

Habitação e Regularização Fundiária e a empresa contratada para locação de Imóvel não 

Residencial para instalação e funcionamento da Secretaria Municipal de Habitação e 

Regularização Fundiária –SEHAB e o Núcleo de Trabalho Técnico Social – 

NTTS/SEMINFRA. 

 GENILCE SOARES DA SILVA – Matrícula nº 80279. 

     Art. 2º - Para fiscal substituto fica designado a servidora: 

 ADI SIQUEIRA DE VILHENA – Matrícula nº 88116. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus 

efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução. 

 
Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

Gabinete da Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, ao nono 

dia de abril de dois mil e vinte e um. 

 
 
 
 
 
 

NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES 
Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária 

Decreto 014/2021 – GAP/PMS 

mailto:sehab@santarem.pa.gov.br

		2021-05-10T08:46:13-0300
	NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES:43742963287


		2024-12-17T16:28:01-0300
	DANIEL GUIMARAES SIMOES:51379384249




